PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 04/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022

AUXIILAR EM SAÚDE BUCAL E TERAPEUTA COUPACIONAL

AVISO Nº 03 – LISTA DE INSCRIÇÕES FINAL HOMOLOGADA

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Edital 04/2022 da Fundação
Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a lista de inscritos do
Edital 03/2022, publicado em 04 de novembro de 2022, do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de Auxiliar em Saúde Bucal e Terapeuta Ocupacional, conforme a seguir:
Nome Cargo
Anelize do Carmo Costella Auxiliar de Saúde Bucal

Angela Dias da Silva Auxiliar de Saúde Bucal

Angela Maria Cardoso Machado Auxiliar de Saúde Bucal

Bruna Araujo da Silva Auxiliar de Saúde Bucal

Carine de Aguiar de Ramos Auxiliar de Saúde Bucal

Carine Graciele Duarte de Sousa Auxiliar de Saúde Bucal

Daniele maidana carvalho Auxiliar de Saúde Bucal

Franciele Cristina Dos Santos Sossai Auxiliar de Saúde Bucal

Graziele D'avila Scott Auxiliar de Saúde Bucal

Jeanne Cristina Campos iorio de azevedo Auxiliar de Saúde Bucal

Katia Carvalho Santos Auxiliar de Saúde Bucal

Paloma da Silva Rodrigues Auxiliar de Saúde Bucal

Patrícia Oliveira da silva Auxiliar de Saúde Bucal

Paula renz herbstrith Auxiliar de Saúde Bucal

Paula Solaine Araújo Auxiliar de Saúde Bucal

wesley pinto dos santos Auxiliar de Saúde Bucal

Cíntia Marinho Pereira Terapeuta Ocupacional

Luana Ramalho Martins Terapeuta Ocupacional

Canoas, 26 de dezembro de 2022.

_______________________________________
Sergio William Prinstrop – Enfermeiro

_______________________________________
Patricia Muller Souza – Enfermeira

________________________________________
Maiara Mundstock Jhanke – Cirurgiã Dentista

ANO 2022 - Edição 2943 - Data 27/12/2022 - Página 3 / 17